LAPORAN KEUANGAN PERKARA LIPA7
PERIODE 01/06/2023 S/D 30/06/2023
PENGADILAN AGAMA MARTAPURA

No Uraian

1 2

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Biaya Pemberkasan / ATK
4 Biaya Panggilan

5 Biaya Penerjemah

6 Biaya Pemberitahuan

7 Biaya Sita

8 Biaya Pemeriksaan Setempat
9 Biaya Sumpah

10 Kirim Biaya Perkara

11 Materai

12 PNBP

- Biaya Pendaftaran

- Biaya Redaksi

- Biaya Penyampaian Relaas

13 Pelaksanaan Eksekusi

14 Pengembalian Sisa Panjar

Jumlah

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo Tunai

Jumlah

Penerimaan (Rp)

87.744.000

111.943.500

199.687.500

199.687.500

Pengeluaran (Rp)

6.880.000

58.490.000

20.785.000

14.200.000

850.000

2.580.000

850.000

2.390.000

19.916.500

126.941.500

72.746.000

26.255.500

46.490.500

199.687.500



